



பிரிட்டிஷ் கொலம்பியா தமிழ் கலாச்சாரச் சங்கம் THAMIL CULTURAL SOCIETY OF BRITISH COLUMBIA

PO Box 60274, FRASER PO, Vancouver, BC, V5W 4B5

தொலைபேசிச்செய்திமையம் - Telephone News Center: (604) 277 1840



அன்புடையீர்,

பிரிட்டிஷ் கொலம்பியா தமிழ் கலாச்சாரச் சங்கத்தின் ஆண்டுப் பொதுக்கூட்டம் 2020 ஆம் ஆண்டு பெப்ரவரி மாதம் 29 ஆம் நாள் சனிக்கிழமை மாலை 4.00 மணிக்கு Scottish Cultural Centre, 8886 Hudson St, Vancouver, BC V6P 4M9 இல் நடைபெறவுள்ளது. சங்கத்தின் அங்கத்தினர் அனைவரையும் தவறாது கலந்து கொள்ளுமாறு நிர்வாகக்குழு அன்புடன் அழைக்கின்றது. பொதுக்கூட்டத்திற்கு முன்னரே அல்லது அன்றைய தினமே 2020ஆம் ஆண்டிற்கான சந்தாவைச் செலுத்தி தங்களது அங்கத்துவத்தை புதுப்பித்துக் கொள்ளுமாறு நிர்வாகக்குழு கேட்டுக்கொள்கின்றது (ஆண்டுச்சந்தா: தனிநபர் - \$15, குடும்பம் - \$30; ஆயுள் அங்கத்தவம்: தனிநபர் - \$500, குடும்பம் - \$750).

ஆண்டுப் பொதுக்கூட்ட நிகழ்ச்சி நிரல்

1. மாலை 4.00 மணிக்கு கூட்டம் ஆரம்பம்
2. தலைவர் உரை
3. 2019ஆம் ஆண்டின் பொதுக்கூட்ட அறிக்கை வாசித்தல் - செயலாளர்
4. 2019ஆம் ஆண்டின் ஆண்டறிக்கை சமர்ப்பித்தல் - செயலாளர்
5. 2019ஆம் ஆண்டின் நிதிநிலை அறிக்கை சமர்ப்பித்தல் - பொருளாளர்
6. 2020ஆண்டிற்கான வரவு செலவுத்திட்டம் சமர்ப்பித்தல் - பொருளாளர்
7. வேறு விடயங்கள்
8. நன்றியுரை - செயலாளர்
9. 2020ஆம் ஆண்டிற்கான நிர்வாகக்குழு உறுப்பினர் தேர்தல்
அ. தேர்தல் அதிகாரி நியமனம்
ஆ. நிர்வாகக் குழுவினர் தெரிவு
தலைவர்
உபதலைவர்
செயலாளர்
உதவிச்செயலாளர்
பொருளாளர்
வண்கவர் தமிழ்ப்பாடசாலை இணைப்பாளர்
சரே தமிழ்ப்பாடசாலை இணைப்பாளர்
மாதர் சங்க இணைப்பாளர்
இளைஞர் குழு இணைப்பாளர்
நிர்வாகக்குழு உறுப்பினர்கள் (2)

மேற்குறிப்பிட்ட பதவிகளுக்காக நமது சங்கத்தில் கடந்த இரண்டு வருடங்களாக தொடர்ச்சியாக அங்கத்தவராக இருந்தவர்களிடம் இருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. விண்ணப்பங்களை சங்க அலுவலகத்திற்கு PO Box 60274, FRASER PO, Vancouver, BC, V5W 4B5 என்ற முகவரிக்கு அனுப்புமாறு கேட்டுக்கொள்கின்றோம்.

10. புதிய நிர்வாகக்குழுவினர் பொறுப்பேற்றல்
11. சங்க நடவடிக்கைகள் பற்றி அங்கத்தவர்களின் ஆலோசனைகள்
12. மாலை 7.00 மணிக்கு கூட்டம் நிறைவுபெறும்

நன்றி

2019ஆம் ஆண்டிற்கான நிர்வாகக்குழு



பிரிட்டிஷ் கொலம்பியா தமிழ் கலாச்சாரச் சங்கம் THAMIL CULTURAL SOCIETY OF BRITISH COLUMBIA

PO Box 60274, FRASER PO, Vancouver, BC, V5W 4B5

தொலைபேசிச் செய்திமையம் - Telephone News Center: (604) 277 1840



Dear Members,

The Annual General Meeting of the society will be held on February 29th 2020 at 4.00PM at Scottish Cultural Centre, 8886 Hudson St, Vancouver, BC V6P 4M9. All members are requested to attend this important meeting. Members are requested to renew their membership before or on the day of AGM (Yearly membership: Individual - \$15, Family - \$30; Life membership: Individual - \$500, Family - \$750).

AGM agenda as follows:

- 1) Call to order at 4.00PM
- 2) President's address
- 3) Minutes of the last year 2019 AGM by secretary
- 4) Presentation of 2019 Annual report by secretary
- 5) Presentation of 2019 Financial report by treasurer
- 6) Presentation of budget for 2020 by treasurer
- 7) Any other business
- 8) Vote of thanks by secretary
- 9) Election of office bearers for the year 2020
 - a) Appointment of an election officer
 - b) Election of Board of Directors- positions are
President
Vice president
Secretary
Assistant secretary
Treasurer
Vancouver Tamil school coordinator
Surrey Tamil school coordinator
Women's wing coordinator
Youth wing coordinator
Directors (2)

Nominations for the above positions will be accepted from members who have had at least two (2) years membership without interruption. Please send your nominations to PO Box 60274, FRASER PO, Vancouver, BC, V5W 4B5 by post.

- 10) New Board of Directors take over the office
- 11) Discussion on matters pertaining to our society.
- 12) Adjournment

Thank you all.
2019 Board of Directors